Biudzeto vykdymo ataskaity rinkiniy

rengimo taisykliy
1 priedas

(Biudzeto islaidy samatos vykdymo 2020 m. gruodZio 31 d. ketviréio, pusme&io, mety ataskaitos forma Nr. 2)

Kédainiy rajono savivaldybés administracijos Truskavos seniiinija, 188624790, Liepy 2, Pavermenio km., Kédainiy raj.
(istaigos pavadinimas, kodas Juridiniy asmeny registre, adresas)

BIUDZETO ISLAIDU SAMATOS VYKDYMO
2020 M. GRUODZIO 31 D.

ISlaidy ekonominés
klasifikacijos kodas

I R S
I T I

metiné

(I ketvirgio, pusmecio, 9 ménesiy, metiné)

2021 m. sausio 11 d. Nr.

ATASKAITA

(data)

(programos p

Finansavimo 3altinio

Valstybés funkeijos| | |

ISlaidy pavadinimas

avadinimas)

Eil.
Nr.

2 [T ||| [Doroo vkt ot radimas | 2

2( /1] | | |Darbouwdmokess [ 3

nn. Darbo uzmokestis

T
2T (T[] 1] [owbomotesispmgs [ 5

3
4

8 I I e
T2 || [Socmndrmdmomekes ] 5
212 1] | [Soclmo rudimo mokes | 10~
I 0 S T
2 12111 [Soclo drudimo mokes | 12

2 (2] | || [Pk el i idos | 15

1 O Y e

T

nnm Kvalifikacijos kélimo iﬂaios

p1jimo i8laidos

Transporto 18laikymo ir transporto paslaugy { 20

5 |Materialiojo turto paprastojo remonto prekiy

ir paslauguy jsigijimo i8laidos

16

Ministerijos/Savivaldybés

Departamento

Istaigos

Programos

Asignavimy planas, jskaitant

patikslinimus
ataskaitiniam |
metams : STk
laikotarpiui |

Gauti
asignavimai
kartu su jskaitytu
praéjusiy mety
1éSy likudiu

Kodas

100130

188624790

(eurais, ct)

Panaudoti
asignavimai

25

228 214,83
138 510,39
135 312,53
135 312,53

135 312,53
135 312,53
3 197,86

3 197,86

3 197,86

3 197,86
45 444,85
45 444,85
45 444,85
45 444,85
334,25

253 800,00 253 800,00 228 214,83
138 900,00 138 900,00 138 510,39
135 400,00 135 400,00 135 312,53
135 400,00 135 400,00 135 312,53
135 400,00 135 400,00 135 312,53
135 400,00 135 400,00 135 312,53
3 500,00 3 500,00 3 197,86

3 500,00 3 500,00 3 197,86

3 500,00 3 500,00 3 197,86
47 100,00 47 100,00 45 444 85
47 100,00 47 100,00 45 444 85
47 100,00 47 100,00 45 444,85
47 100,00 47 100,00 45 444 85
400,00 400,00 334,25

10 400,00 10 400,00 10 064,31
100,00 100,00 45,00

23 100,00 23 100,00 23 077,36
1 100,00 1 100,00 1 094,03
300,00 300,00 255,00

10 064,31

45,00
23 077,36
1094,03

255,00
1i%2




(g

2

(o I B

2

o

-=
-H

o

o

3

A e L RCE
T[7[3] | | [owdvivsctnpume {11
0 O T 23

_

ISlaidy ekonominés
klasifikacijos kodas

Finansavimo 3altinio
Valstybés funkcijos

ISlaidy pavadinimas

1sigijimo i8laidos

Socialin¢é parama (socialinés paramos
pasalpos) ir rentos

Socialiné parama (socialinés paramos

nn. Darbdaviy socialiné parama

B N N L e T )

(1staigos vadovo ar jo jgalioto asmens pareigy pavadinimas)

IS VISO

Senilnijos seniiinas

Apskaitininké

Komunaliniy paslaugy jsigijimo i8laidos

Infonnacmlq technologijy prekiy ir paslaugy

Eil.
Nr.

Kity prekiy ir paslaugy jsigijimo islaidos
~ [Socialinés iSmokos (pasalpos) 107 67 800,00 67 800,00

113

(finansing apskaitg tvarkancio asmens, centralizuotos apskaitos jstaigos

vadovo arba jo jgalioto asmens pareigy pavadinimas)

800,00

Ministerijos/Savivaldybés

Programos

Asignavimy planas, jskaitant

natikslinimus
et ataskaitiniam
laikotarpiui

kartu su jskaitytu

800,00

8 100,00 8 100,00

67 500,00

67 500,00

300,00
300,00
300,00
300,00
253 800,00

(para3as)

(para3as)

67 500,00

Departamento

[staigos

ENSRNENTY TN P .

Gauti
asignavimai

praéjusiy mety
1é3y likudiu I

Kodas
100130

188624790

(eurais, ct)

Panaudoti
asignavimai

T—

2 467,71 2 467,71
800,00 800,00

7 307,19 7 307,19
44 259,59 44 259,59
44 127,72 44 127,72
44 127,72 44 127,72
44 127,72 44 127,72

300,00 131,3

300,00 131,8

300,00 131,8

300,00 131,87 131,37

253 800,00 228 214,83 228 214,83
Vytautas Zakaryza

(vardas ir pavardé)

Zita Rajuncaité

(vardas ir pavardé)

2182



